ﬁbﬁb ... makes the difference

dekorative Erlebniswelten fiir fantasievolle Geschenke

Blumenfolie OPP - transparent glasklar — April 2016

522.50-2050
522.50-2075
522.50-2099

522.50-2550
522.50-2570
522.50-2575
522.50-2599

522.50-3050
522.50-3070
522.50-3075
522.50-3099

522.50-4060
522.50-4099

51.07-9062

Blumenfolie
51.07-9060

Blumenfolie
51.25-9xxx

522.257-16x

Secare Rolle
Secare Rolle
Secare Rolle

Secare Rolle
Secare Rolle
Secare Rolle
Secare Rolle

Secare Rolle
Secare Rolle
Secare Rolle
Secare Rolle

Secare Rolle
Secare Rolle

Bogen (25x)

1000m x 50cm, Flower 20my’?
1000m x 75cm, Flower 20my’?
1000m x 100cm, Flower 20my’

500mx 50cm, Flower 25my’?
500mx 70cm, Flower 25my
500mx 75cm, Flower 25my’?
500m x 100cm, Flower 25my’

500m x 50cm, Flower 30my’?
500m x 70cm, Flower 30my’?
500m x 75cm, Flower 30my’

500m x 100cm, Flower 30my’?

500m x 60cm, Flower 40my
500m x 100cm, Flower 40my

im x 70cm, Flower 35my

: farbig transparent, in Color gelb, griin, rot, blau und fuchsia

Bogen (25x)

im x 70cm, Farben 35my (rot, gelb, blau, griin etc.)

: transparent mit verschiedenen Motiven je nach Saison:

Secare Rolle

Secare Rolle

250m x 70cm, div. Motive
z.B. Schlitten & Niko, Blumen, Sterne, Schmetterling

250m x 75cm, div. Motive (Sterme etc.)

ca.

ca.

Blumenfolie: transparent mit /ohne individuellen Druck nach Vorlage:
PS/ - Teilen Sie uns lhren Jahresbedarf mit. Gerne machen wir lhnen eine individuelle Offerte.
Dabei sind Teillieferungen maglich.

- Ab 5 Rollen pro Lieferung 5%, bei 10 Rollen 10%, bei 15 Rollen 15% Rabatt.

- Auch Firmendrucke sind méglich, senden Sie uns lhre Druckdaten fur eine unverbindliche Offerte.

- Frachtkosten nach Aufwand.

- Stand: April. 2016, Preisénderungen vorbehalten, (je nach Rohstoffpreisen)!

CHF

66.00
89.00
128.00

43.00
57.00
59.00
79.00

49.00
63.00
73.00
92.00

56.00
114.00

0.70

0.90

114.00
114.00



